19)
Elizabeth,  Katherine,  Margarete,  Agnetis,  Lucie,  Gertrudis,
Barbare, Walpurgis et Ursule, et undecim milium virginum et
per octavas earundem festivitatum, ac in omnibus vigiliis 

20) 
earundem. Singulis quoque dominicis diebus, causa devotionis
peregrinationis  aut  orationis  accesserint.  Et  qui  in  ipsius
hospitalis serotina pulsatione campane ter salutationem beate
virginis

21)
ave Marie videlicet flexis genibus devote dixerint. Et qui pro
salubri statu in hoc seculo fratris Henrici de Meinsheim ipsius
altaris licet de Elemosinis et subsidio bonorum et fidelium fun-

22)
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datoris,  ipso etiam sublato  de medio pro ipsius  omniumque
fidelium defunctorum animarum salute orationem dominicam
cum beate  virginis  angelica  salutatione  devote  dixerint.  Et
quocienscumque

23)
omnia  et  singula  premissa  seu  aliquod  premissorum devote
fecerint aut peregerint. Nos de omnipotentis dei misericordia
beatorum Petri  et  Pauli  apostolorum et  omnium sanctorum
eius

24)
meritis  et  auctoritate  confisi,  singuli  nostrum  singulos
quadraginta  dies  indulgentiarum  de  iniunctis  eis  penitentiis
misericorditer in domino relaxamus, dummodo loci dyocesanus
ad id

25)
consensum prebuerit  et  assensum.  In  cuius  rei  testimonium
presentes  litteras  fecimus  sigillorum  nostrorum  appensione
muniri. Datum Avinione anno domini a

26)
Nativitate eiusdem  Millesimo.  CCC°. XVIII°.  XIII° kal. Martii.
Pontificatus  sanctissimi  in  christo  patris  et  domini.  domini
Johannis divina providentia pape XXII. Anno secundo.
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